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Valbo FF:s resepolicy  

Bakgrund 
Inom Valbo FF företas ett stort antal resor, företrädelsevis med bil men även med andra 
färdmedel. Denna vägledande policy berör alla former av resor till och från aktiviteter som 
hör samman med föreningens verksamhet.  
 

Syfte  
Syftet med policyn är att stödja planering och genomförande av resor i samband med 
matcher, cuper och träningsläger, för såväl korta som längre resor.  
 

Omfattning  
Denna resepolicy med riktlinjer gäller för alla verksamma inom Valbo FF.  
 

Målsättning  
Policyn har som mål 
- att samtliga resor ska ske på ett så trafiksäkert sätt som möjligt  
- att samtliga resor ska planeras och genomföras på så miljömässigt sätt som möjligt  
- att samtliga resor ska göras så kostnadseffektivt som möjligt  
 

Allmänna riktlinjer  
Policyn skiljer mellan  
- kortare resor som har beräknad färdtid under 90 minuter enkel resväg. 
- längre resor som har beräknad färdtid över 90 minuter enkel resväg.  
För att kunna uppskatta beräknad färdtid används med fördel Google Maps och liknande 
reseplanerare. 
 

Riktlinjer för kortare resor  
Kortare resor i samband med matcher är en naturlig del av verksamheten. Med kortare resor 
menas resor som tar mindre än 90 minuter enkel resväg. Även om kollektiva färdmedel i 
vissa fall kan fungera är bil det mest ändamålsenliga färdmedlet i de flesta fall. Ur 
miljösynpunkt förordas samåkning vid bilresor. Gemensam avfärd från bestämd 
samlingsplats förordas också i största möjliga mån. Observera att spelare inte får agera 
förare, varken till resmålet eller hem därifrån! Aktiva ledare kan begära reseersättning via 
Valbo FF:s hemsida.  
 
Riktlinjer för längre resor  
För längre resor som genomförs i samband med matcher och regionala cuper, läger, m.m. 
och som har längre restid än 90 minuter enkel resväg förordas att reseansvarig tar in offerter 
från flera bussbolag för att hitta mest förmånliga pris. Tänk på att extra stopp för att t ex 
stanna och äta medför att kostnaden stiger avsevärt. Valbo FF står för resekostnaderna vid 
bortamatcher i seriespel. Detta gäller dock ej vid cuper. 


